SAF-1200S700.
(Пластик/Белая)
Артикул: 52250
Арти
кул Характеристики Кол-
во Цена Спец Цена дилер Цена
розница Картинка
Корпус SAF-1200
(Пластик/Белый) 51844 Корпус камеры SAF-1200
(Пластик/Белая) 1 216 руб. 243 руб. 270 руб.
SAF-S700 OSD 51775
Модульная камера 38*38,
Sony Effio E, 700ТВл,
0,01Лк, OSD  меню
1 880 руб. 990 руб. 1100 руб.
IR42LED.CS.90, ИК
подсветка для камер.
Угол: 90 град.
50021
 42 диода, 90 град, CS, до
30м, 12В.
Внешний диаметр:
60.5мм
1 104 руб. 117 руб. 130 руб.
CAVPW.OSD. Кабель
для аналоговых камер
с OSD меню. (Белый)
51961
Разъем BNC, разъем
питания, 11-ти жильный,
OSD меню
1 112 руб. 126 руб. 140 руб.
Держатель 03.М12.
Пластиковый
держатель для
объектива.
50473
Держатель объектива
М12 (Д*Ш*В): 15 мм x 15
мм x 13 мм
1 16 руб. 18 руб. 20 руб.
SAF-L2812. MP.
Вариофокальный
объектив М12
2,8-12мм.
51678
М12 х 0.5, 2,8-12мм, F1.4,
угол обзора:
94-23  градуса
1 400 руб. 450 руб. 850 руб.
3PIN(MALE). Разъем белый
вспомогательный 3-х
пиновый.
53294
Разъем для подключения
провода (видео +
питание)
1 1 руб. 1,50 руб. 2 руб.
2PIN(male). Разъем белый
вспомогательный 2-х
пиновый.
53295
Разъем для подключения
провода (питание
подсветки)
1 1 руб. 1,50 руб. 2 руб.
PM2*5mm. Винт М2
(Черный) 51967
Винты для крепления
матрицы, подсветки и
объектива
2 2 руб. 3,00 руб. 4 руб.
Винт М2*5круг. 52908 Крепление матрицы и
ИК подсветки 9 9 руб. 13,50 руб. 18 руб.
PA1,5*5(Метал).
Саморез
универсальный.
53317 Крепление объектива 1 1 руб. 1,50 руб. 2 руб.
Винт-соединитель М2
30мм 51940 Вставки для крепления
матрицы к корпусу 3 4,50 руб. 7,50 руб. 12 руб.
Винт-соединитель М2
10+3мм 51903 Вставки для крепления
матрицы к корпусу 3 4,50 руб. 7,50 руб. 12 руб.
Винт-соединитель М2
4+3мм 51892 Вставки для крепления
матрицы к корпусу 3 4,50 руб. 7,50 руб. 12 руб.
Стяжка нейлоновая 3*150 40561 Крепление провода
внутри корпуса 1 1 руб. 1,50 руб. 2 руб.
Коробка + упаковка 52959
Универсальная коробка
габаритные размеры
(Д*Ш*В): 240*140*120
1 12 руб. 12,50 руб. 15 руб.
Сборка
Розничная цена
(готовой камеры) 2200,00 руб. 1768,50 руб. 2002 руб. 2591 руб.
Корпус SAF-1200
(Пластик) Артикул 51844
Верхняя часть
шара SAF-1200
(Пластик/Белый)
53417
Нижняя основа
шара SAF-1200
(Пластик/Белый)
53418
Проставочный
элемент SAF-1200
(Пластик/Белый)
53415
Зажимное кольцо
SAF-1200 (Пластик/
Белый)
53416
Нижняя основа
SAF-1200 (Пластик/
Белая)
53419
Держатель стекла
(Пластик/Белый) 53414
Стекло
КК-2. Комплект
крепежа 3
самореза +  3
дюбеля.
56376